
ZARZĄDZENIE Nr 2130/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.08.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 16/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
9 stycznia 2014 r. w sprawie powołania Rady Programowej ds. Ochrony Powietrza 
w Mieście Krakowie działającej przy Prezydencie Miasta Krakowa (z późn. zm.).

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 
1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 16/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
9 stycznia 2014 r. w sprawie powołania Rady Programowej ds. Ochrony Powietrza w Mieście 
Krakowie działającej przy Prezydencie Miasta Krakowa (z późn. zm.)  w §  2 pkt 3) 
otrzymuje następujące brzmienie:

 „  3) Członkowie:

      -   prof. dr hab. inż. Marian Hopkowicz –  Politechnika Krakowska

      -   prof. dr hab. Marek Michalik  –  Uniwersytet Jagielloński 

      -   prof. dr hab.  inż. Janusz Miczyński –  Uniwersytet Rolniczy

      -   prof.  dr hab.  inż. Andrzej Manecki –  Akademia Górniczo-Hutnicza

      -   dr inż. Marek Bogacki – Akademia Górniczo-Hutnicza

      -   dr Zygmunt Fura – ekolog

     -   dr  inż. Bronisław Kamiński – ekspert z zakresu ochrony środowiska

      -   dr  Stanisław Kirsek –  Politechnika Krakowska 

      -   dr inż. Robert Oleniacz – Akademia Górniczo-Hutnicza 

      -  dr Leszek Ośródka – Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej

    -  Adam Markowski – Polski Klub Ekologiczny Oddział Małopolska ’’

 
        
§     2.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


